



## SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY ZA IV KWARTAŁ 2019 ROKU

GRUPY KAPITAŁOWEJ UNIFIED FACTORY S.A. w restrukturyzacji

Jeżeli niniejsze sprawozdanie odwołuje się do pojęcia Grupy Kapitałowej Unified Factory S.A. w restrukturyzacji, pojęcie obejmuje również swoim zakresem jednostkę dominującą Unified Factory S.A. w restrukturyzacji. W obszarach wyraźnie wskazanych, sprawozdanie odwołuje się bezpośrednio do jednostki dominującej Unified Factory S.A. w restrukturyzacji.

## Spis treści

<b>1. PODSUMOWANIE IV KWARTAŁU 2019 ROKU .....</b>	<b>3</b>
KOMENTARZ ZARZĄDU DO SKONSOLIDOWANYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH.....	3
<b>2. PRZEGLĄD NAJISTOTNIEJSZYCH ZDARZEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA DZIAŁALNOŚĆ GRUPY .....</b>	<b>3</b>
<b>3. PODSTAWOWE INFORMACJE O GRUPIE UNIFIED FACTORY W RESTRUKTURYZACJI .....</b>	<b>4</b>
INFORMACJE OGÓLNE O GRUPIE UNIFIED FACTORY W RESTRUKTURYZACJI .....	4
KAPITAŁ PODSTAWOWY .....	4
AKTUALNA STRUKTURA AKCJONARIATU .....	5
<b>4. GŁÓWNE OBSZARY DZIAŁALNOŚCI GRUPY – PRODUKTY I USŁUGI .....</b>	<b>5</b>
MODELE SPRZEDAŻY PLATFORMY CUSTOMER SERVICE AUTOMATION .....	6
INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW OPERACYJNYCH (SPRAWOZDAWCZYCH) .....	5
<b>5. WYBRANE DANE I SPRAWOZDANIA FINANSOWE.....</b>	<b>7</b>
<b>6. ZATWIERDZENIE SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU ZA IV KWARTAŁ 2019 ROKU .....</b>	<b>19</b>

## 1. PODSUMOWANIE WYNIKÓW IV KWARTAŁU 2019 ROKU

Podstawowe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Unified Factory po 4 kwartałach 2019

<i>w tys. zł</i>	<i>4 kwartały 2019</i>	<i>4 Kwartały 2018</i>	<i>Zmiana</i>
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>6 751</b>	<b>11 565</b>	<b>-171,3%</b>
Wynik na działalności operacyjnej	(20 182)	(12 501)	-161,4%
Wynik przed opodatkowaniem (EBIT)	(20 606)	(15 124)	-136,2%
<i>Marża brutto na sprzedaży (%)</i>	<i>-305,2%</i>	<i>-130,8%</i>	<i>-174pp</i>
<b>EBITDA</b>	<b>(17 422)</b>	<b>(9 962)</b>	<b>-174,9%</b>
<i>EBITDA (%)</i>	<i>-258,1%</i>	<i>-86,1%</i>	<i>-172pp</i>
<b>Wynik netto</b>	<b>(19 989)</b>	<b>(15 971)</b>	<b>-125,2%</b>

## KOMENTARZ ZARZĄDU DO SKONSOLIDOWANYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH

W okresie czterech kwartałów 2019 roku, Unified Factory S.A. w restrukturyzacji („Spółka”) osiągnęła skonsolidowane przychody ze sprzedaży na poziomie 6,77 mln złotych, co stanowi 58,4% sprzedaży zeszłorocznej w porównywalnym okresie odpowiednio 11,6 mln złotych w 2018 roku. Raportowany poziom sprzedaży w okresie nie jest zgodny z oczekiwaniami Zarządu. Wpływ na ten stan ma fakt, że Klienci Spółki funkcjonującej w trybie restrukturyzacji, ograniczyli lub wstrzymali bieżące zlecenia.

Mimo poczynionych w trakcie roku oszczędności kosztowych i głębokiej restrukturyzacji organizacyjnej, Spółka zanotowała stratę na działalności operacyjnej w wysokości 20,2 mln złotych. Wynik ten obciąża odpis aktualizujący wartość Platformy Customer Automation System o wartości 14,4 mln złotych – składnik wartości niematerialnych oraz odpis składnika aktywów długoterminowych na kwotę 3,55 mln PLN (wartość 100% udziałów w Databroker S.A.).

Nadrzędnym celem i dążeniem nowego Zarządu jest odzyskanie zwrotu podatku VAT za lata 2015 – 2017 oraz zrównoważenie wydatków z przychodami ze sprzedaży usług, zakładając stopniowy progres, wynikający głównie ze spodziewanego wzrostu sprzedaży w segmencie rozwiązań technologicznych do końca 2020 roku..

## 2. PRZEGLĄD NAJISTOTNIEJSZYCH WYDARZEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI W OKRESIE I KWARTAŁU 2019 ROKU ORAZ PO ZAKOŃCZENIU OKRESU RAPORTOWEGO DO DNIA PUBLIKACJI

W IV kw. 2019 roku w spółce nie było powołanego Zarządu, w związku z czym funkcję tę pełnił Zarządca Tycjan Saltarski powołany przez Sąd decyzją z 05.08.2019 roku.

Po zakończeniu okresu objętego niniejszym raportem, w dniu 13 stycznia 2020 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki, którego celem było powołanie nowego Zarządu Spółki, w składzie:

Marcin Woźniak – Prezes Zarządu

Konrad Siwek – Członek Zarządu

Pełnię władzy w spółce Zarząd odzyskał decyzją Sądu z dnia 27 stycznia 2020 roku, przywracającą uprawnienia zarządu własnego nowo powołanym przedstawicielom Spółki.

Od tego czasu Zarząd podejmuje wysiłki w celu odzyskania pełnej kontroli nad Spółką oraz ustabilizowania jej sytuacji, prowadzi czynności zmierzające do zatwierdzenia propozycji układowych wypracowanych w porozumieniu z przedstawicielami Obligatariuszy.

Po powołaniu, Zarząd pracuje nad ostateczną wersją propozycji układowych, które opublikuje już po opracowaniu finalnej wersji, rozpoczął negocjacje w dotychczasowymi wierzycielami poza-układowymi oraz rozmowy z obecnymi i potencjalnymi przyszłymi Klientami, na temat rozwoju systemu i jego zakupu.

### 3. PODSTAWOWE INFORMACJE O GRUPIE UNIFIED FACTORY w restrukturyzacji

#### INFORMACJE OGÓLNE O GRUPIE UNIFIED FACTORY w restrukturyzacji

Informacje o jednostce dominującej

Nazwa: **Unified Factory Spółka Akcyjna**

**(począwszy od dnia 9 listopada działająca z dopiskiem „w restrukturyzacji”)**

Siedziba: ul. Solidarności 117/309, 00-140 Warszawa

Rejestracja jednostki dominującej Grupy Kapitałowej w Krajowym Rejestrze Sądowym:

Spółka została utworzona w wyniku zawarcia umowy Spółki sporządzonej w formie Aktu Notarialnego, Repertorium Nr A-1270/2009 w dniu 14 stycznia 2009 roku, a dniu 2 lutego 2009 roku wpisana została do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie- XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

KRS 0000322316

Regon 0155730000

NIP 1132452952

Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej Grupy Kapitałowej

Spółka jest dostawcą technologii automatyzującej procesy sprzedaży i obsługi klienta wykorzystującej informatyczną platformę Customer Service Automation. Działanie platformy opiera się na algorytmach pamięci asocjacyjnej, co umożliwia wysoki wzrost efektywności w procesie zarządzania sprzedażą i obsługą klienta. Platforma Customer Service Automation to autorskie, zbudowane własnymi zasobami rozwiązanie informatyczne.

Jednostka dominująca Grupy Kapitałowej - została utworzona na podstawie prawa polskiego i działa obecnie na podstawie Kodeksu Spółek Handlowych oraz innych powszechnie obowiązujących przepisów prawa, a także Statutu Spółki i wydanych na jego podstawie regulaminów.

#### Informacje o Grupie Kapitałowej Spółki

Na dzień 31 grudnia 2019 roku, Spółka jest jednostką dominującą wobec spółki **Databroker Spółka Akcyjna**. Udział Emitenta w kapitale zakładowym oraz w prawach głosu tej spółki wynosi 100%.

#### KAPITAŁ PODSTAWOWY

W trakcie raportowanego kwartału, na dzień 31 grudnia 2019 roku oraz na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego, kapitał zakładowy Unified Factory S.A. nie ulegał zmianom i wynosi 7.834.719,60 zł oraz dzieli się na 8.705.244 akcji o wartości nominalnej 0,90 zł każda.

#### PRAWA AKCJONARIUSZY

Akcje serii A są akcjami imiennymi i są uprzywilejowane w zakresie prawa głosu – po 2 głosy na każdą akcję. Pozostałe serie akcji B, C, D, E i F są akcjami zwykłymi na okaziciela - posiadają te same uprawnienia co do prawa głosu, dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

na dzień 31.12.2019

Seria	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość nominalna jednej akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej
A	imiennie uprzywilejowane w zakresie prawa głosu	2 głosy na 1 akcję	brak	500 000	0,90 zł	450 000,00 zł
B	zwykłe na okaziciela	brak	brak	100 000	0,90 zł	90 000,00 zł
C	zwykłe na okaziciela	brak	brak	5 000 000	0,90 zł	4 500 000,00 zł
D	zwykłe na okaziciela	brak	brak	1 249 280	0,90 zł	1 124 352,00 zł
E	zwykłe na okaziciela	brak	brak	1 333 333	0,90 zł	1 199 999,70 zł
F	zwykłe na okaziciela	brak	brak	522 631	0,90 zł	470 367,90 zł
<b>Razem</b>				<b>8 705 244</b>		<b>7 834 719,60</b>

**STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2019 ROKU**

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział % w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział % w ogólnej liczbie głosów na WZA
Maciej Okniński	2 602 450	2 342 205,00	29,90%	2 786 200	32,08%
Rafał Dąbrowa	690 200	621 180,00	7,93%	690 200	7,95%
Tymon Betlej	725 400	652 860,00	8,33%	786 650	9,06%
Andrzej Borowy	500 994	450 894,60	5,76%	500 994	5,77%
Pozostali Akcjonariusze	4 186 200	3 767 580,00	48,09%	3 922 000	45,15%
<b>Razem</b>	<b>8 705 244</b>	<b>7 834 719,60</b>	<b>100%</b>	<b>8 686 044</b>	<b>100%</b>

Wartość nominalna 1 akcji 0,90 zł

**4. GŁÓWNE OBSZARY DZIAŁALNOŚCI GRUPY – PRODUKTY I USŁUGI**

**INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW OPERACYJNYCH (SPRAWOZDAWCZYCH)**

Segmenty operacyjne w ramach Grupy Kapitałowej Spółki wynikają ze specyfiki działalności Grupy, jej struktury oraz sposobu zarządzania poszczególnymi jednostkami wchodzącymi w skład Grupy.

Biorąc pod uwagę rodzaj i specyfikę świadczonych przez poszczególne podmioty Grupy usług W Grupie Kapitałowej Spółki dokonano podziału na 2 zasadnicze segmenty: operacyjne (tożsame ze sprawozdawczymi):

**A. CUSTOMER SERVICE AUTOMATION** - usługi oferowane w tym segmencie umożliwiają klientom :

- połączenie wielu kanałów komunikacji w obsłudze klienta w jednym systemie,
- efektywnie wspierają działania sprzedażowe,
- dostarczają rozwiązania zwiększające efektywność projektów i produktywność pracowników,
- poprawiają jakość i szybkość komunikacji klientów.

Platforma Customer Service Automation (CSA) składa się z trzech wiodących modułów:

• **UF EASY**

system 4-w-1 dedykowany dla małych i średnich firm tylko w wersji SaaS. Klient otrzymuje numer stacjonarny, obsługę skrzynek e-mail, live chat (z funkcją Click2Call), a także obsługę wiadomości z Facebook Messengera. Do tego każdy kontakt klienta dodawany jest dynamicznie i automatycznie do jego profilu, narzędzie dostępne jest wszędzie tam, gdzie jest dostęp do Internetu. Konfiguracja i systemu u klienta została maksymalnie uproszczona. Dzięki temu firma z segmentu małych i średnich przedsiębiorstw (segment SOHO, SME) polepsza jakość obsługi klienta z dowolnego miejsca na świecie. Z poziomu konta można nie tylko odpowiadać klientowi, ale także inicjować kontakty. W połączeniu z systemem zadań oraz bazą plików nie ma potrzeby wykorzystywania dodatkowych narzędzi komunikacyjnych (telefon, program pocztowy), aby bez przeszkód kontaktować się z klientem.

• **UF PRO**

integruje komunikację z klientem prowadzoną za pomocą różnych kanałów komunikacji (telefon, video, SMS, chat, e-mail, social chat) w zintegrowany omnichannel. Platforma ma otwarty interface i umożliwia integrację z wieloma systemami zewnętrznymi (m.in. ERP, CRM, PBX). System automatyzuje dystrybucję komunikacji z efektywnym zarządzaniem zasobami w firmie. Dodatkowo posiada moduły do automatyzacji i ujednolicenia procesów w procesie sprzedaży i obsługi klienta w pełnym zakresie: od obiegu dokumentów, ich centralnego przechowywania i udostępniania, wspólnej pracy projektowej i zadaniowej po narzędzia do komunikacji i zarządzanie zatrudnieniem.

• **MENERVA**

algorytm pamięci asocjacyjnej pozwalający na automatyzację kontaktu z klientem na podstawie informacji zgromadzonych w bazie danych oraz w procesie ciągłego uczenia się w postaci np. generowania automatycznej odpowiedzi na emaila, czy chata. Zastosowanie pamięci asocjacyjnej pozwala na wzrost efektywności obsługi klienta do 80%.

**MODELE SPRZEDAŻY PLATFORMY CUSTOMER SERVICE AUTOMATION**

Sprzedaż i dystrybucja platformy Customer Service Automation - flagowego produktu Grupy odbywa się w czterech modelach:

a/ sprzedaż bezpośrednia – spółka posiada własny dział sprzedaży i marketingu, który zajmuje się bezpośrednią sprzedażą platformy do klientów krajowych,

b/ sprzedaż za pośrednictwem integratorów IT /zarówno polskich i zagranicznych/ oraz konsultantów biznesowych specjalizujących się w optymalizowaniu procesów sprzedaży i obsługi klienta,

c/ sprzedaż w modelu White-Label polegająca na dołączaniu systemu do pakietów sprzedawanych przez innych producentów jako dodatkowej funkcjonalności poprzez sprzedaży licencji oprogramowania pod własną marką partnera,

d/ sprzedaż oprogramowania w modelu SaaS.

**B. BUSINESS PROCESS OUTSOURCING**

Drugim segmentem, w którym Grupa prowadzi działalność operacyjną jest segment Business Proces Outsourcing. Model biznesowy tego segmentu opiera się na przychodach uzyskiwanych dzięki zastosowaniu unikalnego na rynku usług BPO rozwiązania zintegrowanego zarządzania procesami sprzedaży oraz obsługi klienta przez telefon (połączenia wychodzące i połączenia przychodzące). W segmencie tym klientom Grupy poza dwoma podstawowymi usługami: wsparcia sprzedaży oraz obsługi klienta przez telefon oferowane są również inne niestandardowe usługi w obszarze konsultingu biznesowego oraz zarządzania pozostałymi procesami (BPO) i marketingu.

## 5. WYBRANE DANE I SPRAWOZDANIA FINANSOWE

### WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego	w tys. PLN		w tys. EUR	
	za okres i na dzień 01.01.2019 31.12.2019	za okres i na dzień 01.01.2018 31.12.2018	za okres i na dzień 01.01.2019 31.12.2019	za okres i na dzień 01.01.2018 31.12.2018
	1. Przychody netto ze sprzedaży	6 751	11 565	1 587
2. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(20 182)	(12 501)	(4 745)	(2 939)
3. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(20 606)	(15 124)	(4 844)	(3 556)
4. Zysk (strata) netto	(19 989)	(15 971)	(4 699)	(3 755)
5. Średnia ważona liczba akcji	8 705 244	8 705 244	8 705 244	8 705 244
6. Przepływy pieniężne operacyjne	15 992	(63)	3 760	(15)
7. Przepływy pieniężne inwestycyjne	(14 285)	(10 145)	(3 358)	(2 385)
8. Przepływy pieniężne finansowe	(1 461)	(12 214)	(343)	(2 872)
9. Przepływy pieniężne netto Razem	246	(22 422)	58	(5 271)
10. Aktywa trwałe	20 962	54 317	4 875	12 632
11. Aktywa obrotowe	7 926	10 607	1 843	2 467
12. Aktywa Razem	28 888	64 924	6 718	15 099
13. Zobowiązania długoterminowe	26 792	32 932	6 231	7 659
14. Zobowiązania krótkoterminowe	6 233	7 496	1 450	1 743
15. Zobowiązania Razem	33 025	40 428	7 680	9 402
16. Kapitały własne	(4 137)	24 496	(962)	5 697
17. Kapitał podstawowy	7 835	7 835	1 822	1 822
18. Liczba akcji	8 705 244	8 705 244	8 705 244	8 705 244
19. Zysk (Strata) na jedną akcję	-2,30 zł	-1,83 zł	-0,54 €	-0,43 €
20. Wartość księgową na jedną akcję	-0,48 zł	2,81 zł	-0,11 €	0,66 €

#### Kursy przyjęte do wyceny bilansowej

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	31.12.2019	31.12.2018
1 EURO / 1 PLN	4,2588	4,3000

#### Kursy przyjęte do wyceny rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych

Kurs średni w okresie	01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018
1 EURO / 1 PLN	4,2714	4,2535

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.01.2019 31.12.2019	01.10.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.10.2018 31.12.2018
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	6 751	1 412	8 899	1 338
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	2 666	3
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>6 751</b>	<b>1 412</b>	<b>11 565</b>	<b>1 341</b>
Koszt sprzedaży produktów i usług	(11 255)	(1 703)	(14 341)	(3 151)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	(2 598)	(18)
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>(11 255)</b>	<b>(1 703)</b>	<b>(16 939)</b>	<b>(3 169)</b>
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>(4 504)</b>	<b>(291)</b>	<b>(5 374)</b>	<b>(1 828)</b>
Koszty sprzedaży	(373)	(67)	(317)	(113)
Koszty ogólnego zarządu i administracji	(1 634)	(492)	(1 672)	(287)
Pozostałe przychody operacyjne	973	208	865	604
Pozostałe koszty operacyjne	(14 644)	(24)	(6 003)	1 563
<b>ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>(20 182)</b>	<b>(666)</b>	<b>(12 501)</b>	<b>(61)</b>
Przychody finansowe	775	(2)	339	(26)
Koszty finansowe	(1 199)	(9)	(2 962)	(606)
<b>ZYSK(STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM</b>	<b>(20 606)</b>	<b>(677)</b>	<b>(15 124)</b>	<b>(693)</b>
Podatek dochodowy	(617)	(84)	(847)	(283)
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>(19 989)</b>	<b>(761)</b>	<b>(15 971)</b>	<b>(976)</b>
<b>Inne całkowite dochody zmieniające wynik netto</b>				
<b>Inne całkowite dochody razem</b>	-	-	-	-
Zmiana wartości instrumentów zabezpieczających	-	-	-	-
Zmiany w podatku dochodowym	-	-	-	-
Zmiany z wyceny świadczeń pracowniczych	-	-	-	-
Zmiany niepodzielonego wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-
<b>CAŁOWITY DOCHÓD</b>	<b>(19 989)</b>	<b>(761)</b>	<b>(15 971)</b>	<b>(976)</b>
<b>Zysk (strata) netto przypadający:</b>				
- akcjonariuszom Jednostki dominującej	(19 989)	(761)	(15 971)	(976)
- akcjonariuszom niekontrolującym	-	-	-	-
Liczba akcji	8 705 244	8 705 244	8 705 244	8 705 244
<b>Zysk/(strata) na jedną akcję</b>				
- podstawowy z zysku za okres	-2,30 zł	-0,09 zł	-1,83 zł	-0,11 zł
- rozwodniony z zysku za okres	-	-	-	-

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	30.09.2018
<b>AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe)</b>				
Rzeczowe aktywa trwałe	1 583	1 661	2 402	2 676
Wartości niematerialne	11 978	12 388	44 428	47 507
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
Aktywa finansowe długoterminowe	987	987	4 542	4 404
Pozostałe aktywa długoterminowe	-	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	6 414	6 414	2 945	895
<b>AKTYWA TRWAŁE RAZEM</b>	<b>20 962</b>	<b>21 450</b>	<b>54 317</b>	<b>55 482</b>
<b>AKTYWA OBROTOWE (krótkoterminowe)</b>				
Zapasy	89	57	2 436	90
Należności handlowe	557	812	705	1 181
Należności podatkowe	5 345	5 608	5 619	5 510
Pozostałe należności krótkoterminowe	735	-	747	820
Aktywa finansowe krótkoterminowe	-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	779	953	533	2 695
Pozostałe aktywa krótkoterminowe	421	303	567	640
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia	-	-	-	-
<b>AKTYWA OBROTOWE (krótkoterminowe)</b>	<b>7 926</b>	<b>7 733</b>	<b>10 607</b>	<b>10 936</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>28 888</b>	<b>29 183</b>	<b>64 924</b>	<b>66 418</b>

**cd. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	30.09.2018
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>-4 137</b>	<b>-3 376</b>	<b>24 496</b>	<b>26 698</b>
Kapitał podstawowy	7 835	7 835	7 835	7 835
Pozostałe kapitały rezerwowe	31 537	31 537	31 922	33 072
Kapitał z aktualizacji wyceny	(14 459)	(14 459)	-	-
Zyski zatrzymane	(9 061)	(9 061)	-	-
Wynik na dzień bilansowy	(19 989)	(19 228)	-15 261	-14 209
<b>ZOBOWIĄZANIA (długoterminowe)</b>				
Rezerwy	0	26	340	308
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	7 581	5 979
Zobowiązania finansowe instrumenty dłużne	26 786	26 715	25 000	25 000
Kredyty i pożyczki część długoterminowa	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	6	6	11	11
<b>ZOBOWIĄZANIA (długoterminowe) RAZEM</b>	<b>26 792</b>	<b>26 747</b>	<b>32 932</b>	<b>31 298</b>
Kredyty i pożyczki część krótkoterminowa	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe	197	172	749	346
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	4 581	3 875	3 263	4 850
Zobowiązania podatkowe	1 418	1 416	647	940
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	37	349	109	57
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	2 728	2 229
Zobowiązania z aktywów przeznaczonych do sprzedaży	-	-	-	-
<b>ZOBOWIĄZANIA (krótkoterminowe) RAZEM</b>	<b>6 233</b>	<b>5 812</b>	<b>7 496</b>	<b>8 422</b>
<b>STAN ZOBOWIĄZAŃ RAZEM</b>	<b>33 025</b>	<b>32 559</b>	<b>40 428</b>	<b>39 720</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>28 888</b>	<b>29 183</b>	<b>64 924</b>	<b>66 418</b>

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

	01.01.2019 31.12.2019	01.10.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.10.2018 31.12.2018
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
Zysk (strata) brutto	(20 606)	(5 482)	(15 124)	(694)
<b>Korekty o pozycje:</b>	<b>4 614</b>	<b>1 424</b>	<b>15 187</b>	<b>1 991</b>
Amortyzacja	3 184	278	5 162	1 276
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(1)	-	(36)	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	33	(468)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(13)	(2)	749	-
Zmiana stanu rezerw	231	72	299	1 227
Zmiana stanu zapasów	(151)	(37)	608	424
Zmiana stanu należności	712	847	6 968	124
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 117	313	1 570	(2 132)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	152	37	681	(81)
Podatek CIT	(617)	(84)	(847)	1 621
Inne korekty	-	-	-	-
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>15 992</b>	<b>4 058</b>	<b>(63)</b>	<b>(1 297)</b>
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-	-	1	1
Wpływy ze sprzedaży inwestycji w nieruchomości	-	-	-	-
Wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
Inne wpływy inwestycyjne (dotacje)	-	-	331	(1 247)
Nabycie wart.niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(14 285)	(3 555)	(10 477)	1 922
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-	-	-	-
Na aktywa finansowe	-	-	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>	<b>(14 285)</b>	<b>(3 555)</b>	<b>(10 145)</b>	<b>675</b>
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
Wpływy netto z emisji akcji	-	-	-	-
Wpływy z kredytów i pożyczek	-	-	-	-
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli zysku	-	-	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	-	-	(374)	866
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	(10 000)	-
Z tytułu zobowiązań finansowych	-	-	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(138)	(12)	(245)	(68)
Odsetki	(1 220)	(71)	(1 492)	-
Inne wydatki finansowe	(103)	-	(103)	(23)
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>	<b>(1 461)</b>	<b>(83)</b>	<b>(12 214)</b>	<b>775</b>
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>246</b>	<b>420</b>	<b>(22 422)</b>	<b>153</b>
Środki pieniężne na początek okresu	533	533	22 955	(2 093)
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU</b>	<b>779</b>	<b>953</b>	<b>533</b>	<b>(1 940)</b>

## SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE KAPITAŁÓW WŁASNYCH

<b>STAN NA 01.01.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>24 599</b>	<b>9 156</b>	<b>41 591</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	(684)	(14 209)	<b>(14 893)</b>
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	-	-	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	-	-	-
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 30.09.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>23 915</b>	<b>(5 053)</b>	<b>26 698</b>
<b>STAN NA 01.10.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>23 915</b>	<b>(5 053)</b>	<b>26 698</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	-	(1 052)	<b>(1 052)</b>
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	-	-	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	-	(1 150)	<b>(1 150)</b>
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 31.12.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>23 915</b>	<b>(7 255)</b>	<b>24 496</b>
<b>STAN NA 01.01.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>23 915</b>	<b>(7 255)</b>	<b>24 495</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	-	(19 228)	<b>(19 228)</b>
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	-	-	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	-	5 817	<b>5 817</b>
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	(14 459)	<b>(14 459)</b>
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 30.09.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>23 915</b>	<b>(35 125)</b>	<b>(3 376)</b>
<b>STAN NA 01.10.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>23 915</b>	<b>(35 125)</b>	<b>(3 376)</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	-	(761)	<b>(761)</b>
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	-	-	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	-	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 31.12.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>23 915</b>	<b>(35 886)</b>	<b>(4 137)</b>

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.01.2019 31.12.2019	01.10.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.10.2018 31.12.2018
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	1 940	195	4 479	478
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	2 666	3
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>1 940</b>	<b>195</b>	<b>7 145</b>	<b>481</b>
Koszt sprzedaży produktów i usług	(6 432)	(406)	(10 988)	(2 058)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	(2 598)	(18)
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>(6 432)</b>	<b>(406)</b>	<b>(13 586)</b>	<b>(2 076)</b>
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>(4 492)</b>	<b>(211)</b>	<b>(6 441)</b>	<b>(1 595)</b>
Koszty sprzedaży	(217)	(37)	(299)	(81)
Koszty ogólnego zarządu i administracji	(1 497)	(446)	(1 598)	(658)
Pozostałe przychody operacyjne	819	54	978	718
Pozostałe koszty operacyjne	(14 640)	(20)	(6 002)	1 562
<b>ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>(20 027)</b>	<b>(660)</b>	<b>(13 362)</b>	<b>(54)</b>
Przychody finansowe	775	(2)	1 365	(26)
Koszty finansowe	(1 194)	(7)	(2 944)	(604)
<b>ZYSK(STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM</b>	<b>(20 446)</b>	<b>(669)</b>	<b>(14 941)</b>	<b>(684)</b>
Podatek dochodowy	(626)	(72)	(654)	(264)
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>(19 820)</b>	<b>(741)</b>	<b>(15 595)</b>	<b>(948)</b>
<b>Inne całkowite dochody zmieniające wynik netto</b>				
<b>Inne całkowite dochody razem</b>	-	-	-	-
Zmiana wartości instrumentów zabezpieczających	-	-	-	-
Zmiany w podatku dochodowym	-	-	-	-
Zmiany z wyceny świadczeń pracowniczych	-	-	-	-
Zmiany niepodzielonego wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-
<b>CAŁOWITY DOCHÓD</b>	<b>(19 820)</b>	<b>(741)</b>	<b>(15 595)</b>	<b>(948)</b>
<b>Zysk (strata) netto przypadający:</b>				
- akcjonariuszom Jednostki dominującej	(19 820)	(741)	(15 595)	(948)
- akcjonariuszom niekontrolującym	-	-	-	-
Liczba akcji	8 705 244	8 705 244	8 705 244	8 705 244
<b>Zysk/(strata) na jedną akcję</b>				
- podstawowy z zysku za okres	-2,28 zł	-0,09 zł	-1,79 zł	-0,11 zł
- rozwodniony z zysku za okres	-	-	-	-

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	30.09.2018
<b>AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe)</b>				
Rzeczowe aktywa trwałe	1 483	1 561	2 266	2 676
Wartości niematerialne	11 978	12 288	44 328	47 407
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
Aktywa finansowe długoterminowe	987	987	4 542	4 542
Pozostałe aktywa długoterminowe	-	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	6 414	6 414	2 912	2 805
<b>AKTYWA TRWAŁE RAZEM</b>	<b>20 862</b>	<b>21 250</b>	<b>54 048</b>	<b>57 430</b>
<b>AKTYWA OBROTOWE (krótkoterminowe)</b>				
Zapasy	89	57	2 436	89
Należności handlowe	215	846	331	1 075
Należności podatkowe	5 345	4 607	5 619	5 510
Pozostałe należności krótkoterminowe	722	-	807	820
Aktywa finansowe krótkoterminowe	-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	407	740	97	1 598
Pozostałe aktywa krótkoterminowe	357	258	546	632
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia	-	-	-	-
<b>AKTYWA OBROTOWE (krótkoterminowe)</b>	<b>7 135</b>	<b>6 508</b>	<b>9 836</b>	<b>9 724</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>27 997</b>	<b>27 758</b>	<b>63 884</b>	<b>67 154</b>

**cd. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	30.09.2018
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>-3 968</b>	<b>-3 227</b>	<b>23 777</b>	<b>27 653</b>
Kapitał podstawowy	7 835	7 835	7 835	7 835
Pozostałe kapitały rezerwowe	31 537	31 537	31 537	33 686
Kapitał z aktualizacji wyceny	(14 459)	(14 459)	-	-
Zyski zatrzymane	(9 061)	(9 061)	-	-
Wynik na dzień bilansowy	(19 820)	(19 079)	-15 595	-13 868
<b>ZOBOWIĄZANIA (długoterminowe)</b>				
Rezerwy	0	0	293	202
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku	0	0	7 130	5 979
Zobowiązania finansowe instrumenty dłużne	26 786	26 715	25 000	25 000
Kredyty i pożyczki część długoterminowa	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	6	6	11	11
<b>ZOBOWIĄZANIA (długoterminowe) RAZEM</b>	<b>26 792</b>	<b>26 721</b>	<b>32 434</b>	<b>31 192</b>
Kredyty i pożyczki część krótkoterminowa	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe	197	172	749	346
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3 825	2 887	3 739	4 738
Zobowiązania podatkowe	1 114	1 021	436	940
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	37	184	21	57
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	2 728	2 229
Zobowiązania z aktywów przeznaczonych do	-	-	-	-
<b>ZOBOWIĄZANIA (krótkoterminowe) RAZEM</b>	<b>5 173</b>	<b>4 264</b>	<b>7 673</b>	<b>8 310</b>
<b>STAN ZOBOWIĄZAŃ RAZEM</b>	<b>31 965</b>	<b>30 985</b>	<b>40 107</b>	<b>39 502</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>27 997</b>	<b>27 758</b>	<b>63 884</b>	<b>67 154</b>

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	01.01.2019 31.12.2019	01.10.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.10.2018 31.12.2018
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
Zysk (strata) brutto	(20 446)	(5 504)	(14 942)	(684)
<b>Korekty o pozycje:</b>	<b>4 424</b>	<b>453</b>	<b>17 387</b>	<b>1 543</b>
Amortyzacja	3 184	278	5 162	1 276
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(1)	-	(36)	(0)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	1 098	597
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(13)	(2)	749	(0)
Zmiana stanu rezerw	217	(97)	314	1 242
Zmiana stanu zapasów	(146)	(33)	607	423
Zmiana stanu należności	631	133	7 234	652
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 031	214	2 274	(1 514)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	147	32	639	(84)
Podatek CIT	(626)	(72)	(654)	(1 044)
Inne korekty	-	-	-	(4)
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>16 022</b>	<b>5 051</b>	<b>(2 445)</b>	<b>(4 031)</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-	-	1	1
Wpływy ze sprzedaży inwestycji w nieruchomości	-	-	-	-
Wpływy z aktywów finansowych	-	-	1 083	1
Inne wpływy inwestycyjne (dotacje)	-	-	1 058	562
Nabywanie wart.niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(14 285)	(3 555)	(10 341)	2 058
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-	-	-	-
Na aktywa finansowe	-	-	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>	<b>(14 285)</b>	<b>(3 555)</b>	<b>(8 199)</b>	<b>2 621</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
Wpływy netto z emisji akcji	-	-	-	-
Wpływy z kredytów i pożyczek	-	-	-	-
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
Nabywanie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli zysku	-	-	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	-	-	(374)	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	(10 000)	-
Z tytułu zobowiązań finansowych	-	-	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(138)	(12)	(245)	(68)
Odsetki	(1 186)	(71)	(1 492)	-
Inne wydatki finansowe	(103)	-	(103)	(23)
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>	<b>(1 427)</b>	<b>(83)</b>	<b>(12 214)</b>	<b>(91)</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>310</b>	<b>1 413</b>	<b>(22 858)</b>	<b>(1 500)</b>
Środki pieniężne na początek okresu	97	(1 315)	22 955	(0)
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU</b>	<b>407</b>	<b>98</b>	<b>97</b>	<b>(1 501)</b>

## JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE KAPITAŁÓW WŁASNYCH

<b>STAN NA 01.01.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>24 928</b>	<b>8 758</b>	<b>41 522</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	-	(13 868)	(13 868)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	8 758	(8 758)	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	-	-	-
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 30.09.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>33 686</b>	<b>(13 868)</b>	<b>27 653</b>
<b>STAN NA 01.10.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>33 686</b>	<b>(13 868)</b>	<b>27 653</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	-	(1 728)	(1 728)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	-	-	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	(2 149)	-	(2 149)
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 31.12.2018</b>	<b>7 835</b>	<b>31 537</b>	<b>(15 595)</b>	<b>23 777</b>
<b>STAN NA 01.01.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>31 537</b>	<b>(15 595)</b>	<b>23 777</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	-	(19 079)	(19 079)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	-	-	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	-	6 535	6 535
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	(14 459)	(14 459)
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 30.09.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>31 537</b>	<b>(42 598)</b>	<b>(3 227)</b>
<b>STAN NA 01.10.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>31 537</b>	<b>(42 598)</b>	<b>(3 227)</b>
Zysk (strata) za okres bieżący	-	-	(741)	(741)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Podział zysku za okresy poprzednie	-	-	-	-
Zmiana na wyniku lat ubiegłych	-	-	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
Podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-
<b>STAN NA 31.12.2019</b>	<b>7 835</b>	<b>31 537</b>	<b>(43 339)</b>	<b>(3 968)</b>

## WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego	w tys. PLN		w tys. EUR	
	za okres i na dzień	za okres i na dzień	za okres i na dzień	za okres i na dzień
	01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018
1. Przychody netto ze sprzedaży	1 940	11 565	456	2 719
2. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(20 027)	(12 501)	(4 708)	(2 939)
3. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(20 446)	(15 124)	(4 807)	(3 556)
4. Zysk (strata) netto	(19 820)	(15 971)	(4 660)	(3 755)
5. Średnia ważona liczba akcji	8 705 244	8 705 244	8 705 244	8 705 244
6. Przepływy pieniężne operacyjne	16 022	(63)	3 767	(15)
7. Przepływy pieniężne inwestycyjne	(14 285)	(10 145)	(3 358)	(2 385)
8. Przepływy pieniężne finansowe	(1 427)	(12 214)	(335)	(2 872)
9. Przepływy pieniężne netto Razem	310	(22 422)	73	(5 271)
10. Aktywa trwałe	20 862	54 317	4 852	12 632
11. Aktywa obrotowe	7 135	10 607	1 659	2 467
12. Aktywa Razem	27 997	64 924	6 511	15 099
13. Zobowiązania długoterminowe	26 792	32 932	6 231	7 659
14. Zobowiązania krótkoterminowe	5 173	7 496	1 203	1 743
15. Zobowiązania Razem	31 965	40 428	7 434	9 402
16. Kapitały własne	(3 968)	24 496	(923)	5 697
17. Kapitał podstawowy	7 835	7 835	1 822	1 822
18. Liczba akcji	8 705 244	8 705 244	8 705 244	8 705 244
19. Zysk (Strata) na jedną akcję	-2,28 zł	-1,83 zł	-0,53 €	-0,43 €
20. Wartość księgowa na jedną akcję	-0,46 zł	2,81 zł	-0,11 €	0,66 €

### Kursy przyjęte do wyceny bilansowej

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	31.12.2019	31.12.2018
1 EURO / 1 PLN	4,2588	4,3000

### Kursy przyjęte do wyceny rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych

Kurs średni w okresie	01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018
1 EURO / 1 PLN	4,2714	4,2535

## 6. ZATWIERDZENIE SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU ZA IV KWARTAŁ 2019 ROKU

Niniejszy skonsolidowany raport za IV kwartał 2019 roku zatwierdzony został do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 21 lutego 2020 roku.



\_\_\_\_\_  
Marcin Woźniak  
Prezes Zarządu



\_\_\_\_\_  
Konrad Siwek  
Członek Zarządu

Warszawa, dnia 21 lutego 2020 roku